
ZARZĄDZENIE  NR 150/SOR/22 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia  14 listopada  2022 r. 

  
w sprawie upoważnienia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Chełmży do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

węglowego. 

 Na podstawie art.30 ust. 1 art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 ,1079 i 1516) w związku z art. 3 ust. 2 ustawy z 

dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) zarządzam, co 

następuje : 

          § 1. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmży 

upoważniam Panią Barbarę Szawczak zatrudnioną na podstawie umowy zlecenia w  Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Chełmży do prowadzenia postępowań dotyczących wypłaty 

dodatku węglowego, wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć z wyłączeniem wydawania 

decyzji administracyjnych oraz przekazywania wnioskodawcom stosownych informacji o 

przyznanym świadczeniu, o którym mowa w art.17 ustawy o dodatku węglowym. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmży. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.     

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


